简介
       ST200单相功率调节器是一款紧凑、多功能、高精度为一
体的单相功率调节器,满足不同用户需求,输入电压110V～440V,
电流范围10～300A。
9
ST200多功能型单相功率调节器
概述
产品特点

标准DB9接口数据延长线（3米）
操作面板
型号定义
11
ST200多功能型单相功率调节器
型号定义
订货说明
1、PROFIBUS通讯模块为外置式，导轨安装。
2、用户订货时，请采用完整型号订货，例如：单相功率调节器,额定电
     流100A,内置快速熔断器,MODBUS通讯,1路模拟量输出，真有效值
      型号为ST200-F100/M-0-AO。
3、若需要操作面板外引，请订货时单独提出。
4、过零调功为标准配置，具体参见参数说明。
额定电流(A)
010 (自冷）
025 (自冷）
040 (自冷）
050 (风冷）
075 (风冷）
090 (风冷）
100 (风冷）
120 (风冷）
135 (风冷）
150 (风冷）
ST200
单相晶闸管
功率调节器
     快熔
默认：0（无）
 F: 带快熔
通讯模块  默认：0（无）
               M: MODBUS通讯
               P :  PROFIBUS通讯(外置)
模拟量输出模块
 默认：0（无）
模拟量输入模块
 默认：0（无）
 T : 温度闭环
  AI : 2路模拟量输入
AO : 1路模拟量输出
   G : 功率分配
ST200 多功能型单相功率调节器
外形及安装
外形及安装(单位：mm)